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P i  W Sp . z o.o. 

Warszawa, Polsk a 

Twórca wzoru przemysłowego: Stanisław Wiśnicki 

Komplet mebli wypoczynkowych „PERŁA" 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 18 kwietnia 2003 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t komple t mebl i wypoczynkowyc h 

„PERŁA", składający się z trzech części. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie, powierzchni i układzie linii. 

Nowość i  oryginalnoś ć wzor u przemysłoweg o w  stosunk u d o znanyc h 

rozwiązań mebl i wypoczynkowyc h stanow i połączeni e oparci a z  poduszk ą 

lędźwiową oraz kształt oparcia i boków poszczególnych części kompletu. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunk u i  n a 

fotografiach, na których na fig. 1 przedstawiono fotel w widoku z przodu, na fig. 2 -

kanapę dwuosobową w widoku z przodu, na fig. 3 - kanapę trzyosobową w widoku 

z przodu, na fig. 4 - wido k boku każdej części kompletu, n a fig. 5 fotografię fotela 

w widok u z  przodu , n a fig . 6  -  fotografi ę fotel a w  widok u z  boku , n a fig . 7  -

fotografię kanap y dwuosobowej w widoku z  przodu , n a fig. 8  -  fotografię kanap y 

dwuosobowej w  widok u z  boku , n a fig . 9  -  fotografi ę kanap y trzyosobowe j w 

widoku z  przodu , a  n a fig . 1 0 -  fotografi ę kanap y trzyosobowe j w  widok u z 

boku. 

Komplet mebl i wedłu g wzor u przemysłoweg o stanow i fotel , kanap a 

dwuosobowa i  kanapa trzyosobowa. Każd a część kompletu składa się z poduszk i 

siedziskowej 1, oparci a 2  połączoneg o n a stałe z  poduszk ą lędźwiow ą 3 , dwóc h 

boków 4  z  drewniany m elemente m ozdobnym , wózk a 5  ora z czterec h 

drewnianych nóżek 6. 

Górna powierzchni a bokó w 4  i  lini a łącząc a poduszk ę lędźwiow ą 3 

z oparcie m 2  leż ą w  jedne j płaszczyźni e poziomej . Oparci e 2  jes t szersz e o d 

poduszki lędźwiowe j 3  i  opiera si ę n a bokac h 4 . Bok i 4 maj ą charakterystyczn y 

kształt o  lekk o uniesione j d o gór y powierzchn i podparci a rąk , zaokrąglone j 

powierzchni czołowej i lekko odchylonej do tyłu powierzchni przedniej oraz łukowej 

linii powierzchn i dolnej . W  częśc i zewnętrzne j bokó w 4 , znajduj e si ę drewnian y 

element ozdobny w postaci wypukłej listwy, o kształcie zbliżonym do litery „U". Bok 

oparcia 2  m a oryginaln y kształ t w  postac i ścięte j o d doł u elips y z  płaski m 

elementem wykończeniowym w tym samym kształcie. 

Kanapa dwuosobow a posiad a poduszk ę siedziskow ą 1  dwudzielną , 

a kanapa trzyosobowa - trójdzielną . 



Oparcia 2  ora z poduszk i lędźwiow e 3  kana p maj ą pionow e pikowani a 

w płaszczyźnie podziału poduszek siedziskowych 1. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: 

- charakterystyczn y i  oryginaln y kształ t bokó w 4 , z  drewniany m elemente m 

ozdobnym, 

- charakterystyczn y i  oryginalny kształt boków oparcia 2, 

- poduszk a lędźwiowa 3 połączona na stałe z oparciem 2, 

- oparci e 2 opiera się na bokach 4, 

- poduszk a siedziskow a 1  kanap y dwuosobowe j jes t dwudzielna , a  kanap y 

trzyosobowej - trójdzielna, 

- każd a część kompletu ma wózek 5, 

- każd a część kompletu ma cztery drewniane nóżki 6. 
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